VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5065/VPCP-KNTN
V/v bổ sung Ủy viên Ban Chỉ đạo 127 Trung ương
	Hà Nội, ngày 04 tháng 8 năm 2008

	Kính gửi:
	- Ban Chỉ đạo 127 Trung ương;
- Bộ Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại (Ban Chỉ đạo 127 Trung ương) tại Công văn số 28/BCĐ-QLTT ngày 29 tháng 7 năm 2008 về việc bổ sung Ủy viên Ban Chỉ đạo; Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Đồng ý bổ sung một Thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải làm Ủy viên Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các Vụ: KTN, TTĐT, TKBT, TH;
- Lưu: VT, KNTN (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc